Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Тацинский детский сад «Солнышко»

___________________________________________________________

приказ

от 19.08.2024 года № 34/2- ОД ст.Тацинская

О закреплении наставнической группы

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения
о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в МБДОУ
Тацинский д/с «Солнышко», утвержденного приказом заведующего ДОУ от «19» августа
2024г. №34/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01.09.2024г по 31.08.2025. наставническую группу:
1.1 старшего воспитателя Головневу М.А. (наставник);
1.2 воспитателя Кваснюк А.В. (наставляемый).
1.3 воспитателя Деменченко М.К. (наставляемый).
Основание: согласие Кваснюк А.В., согласие Деменченко М.К.
3. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Головневу М.А.
4. Ответственному лицу:
4.1 Поддерживать наставническую группу в разработке персонализированных

программ наставничества;
4.2 Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

Заведующий МБДОУ Тацинский д/с «Солнышко» Э.Б.Гореславцева

		2024-08-19T12:39:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЦИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО"
	Я являюсь автором этого документа